
ΚΆΝΗ ΨΕΚΑΣΜΟΎ ΠΟΛΛΑΠΛΉΣ ΔΈΣΜΗΣ
MJ24
Ευέλικτη κάνη ψεκασμού πολλαπλής δέσμης 5-σε-1 για τα μηχανήματα καθαρισμού χειρός της Kärcher. Εύκολη ρύθμιση με περιστροφή της
κεφαλής του ακροφυσίου.

Αριθμός παραγγελίας 2.644-171.0

Τεχνικά Στοιχεία
4054278650326

Βάρος kg 0,1
Βάρος συμπεριλαμβανόμενη η
συσκευασία

kg 0,1

Διαστάσεις (L × W × H) mm 70 × 58 × 60
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5-σε-1 κάνη ψεκασμού

■ 5 διαφορετικά είδη ψεκασμού σε μία κάνη ψεκασμού.

Εξοικονόμηση χρόνου

■ Δεν απαιτείται αλλαγή κάνης.

Καθαρισμός και πότισμα σε ένα βήμα

■ Δεν είναι απαραίτητη η αλλαγή σε λάστιχο κήπου και
πιστόλι ψεκασμού.

ΣΥΜΒΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ
■ KHB 6

■ KHB 6 Battery Set

■ KHB 4-18 Plus

■ KHB 4-18 Plus Battery Set

■ KHB 4-18

■ KHB 4-18 Battery Set

■ OC 6-18 Premium

■ OC 6-18 Premium Battery Set

■ OC 6-18

■ OC 6-18 Battery Set

Κά
νη

 ψ
εκ

ασ
μο

ύ 
πο

λλ
απ

λή
ς 

δέ
σμ

ης
 M

J2
4,

 2
.6

44
-1

71
.0

, 2
02

4-
01

-2
2



Αριθμός
παραγγελίας Περιγραφή

ΧΕΙΡΌΣ

Προέκταση της κάνης 1 2.644-173.0 Προέκταση της κάνης για τη διεύρυνση του φάσματος κατά 0,4 μέτρα. Για τον εύκολο και αποτελεσματικό καθαρισμό
δυσπρόσιτων περιοχών. Κατάλληλη για όλα τα εξαρτήματα της Kärcher.



 Περιλαμβάνεται στη συσκευασία      Διαθέσιμα εξαρτήματα      Προϊόντα καθαρισμού.     

ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΆΝΗ ΨΕΚΑΣΜΟΎ ΠΟΛΛΑΠΛΉΣ ΔΈΣΜΗΣ MJ24 2.644-171.0
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